
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/339/2017 

RADY GMINY WYRY 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/246/2013 Rady Gminy Wyry z dnia 11 września 2013 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Wyrach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1875), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2017 poz. 862) 

Rada Gminy Wyry uchwala: 

§ 1. Uchylić Uchwałę nr XXXIV/323/2017 Rady Gminy Wyry z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXIV/194/2012 Rady Gminy Wyry z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie nadania statutu 

Gminnej Bibliotece Publicznej w Wyrach. 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXVIII/246/2013 Rady Gminy Wyry z dnia 11 kwietnia 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Wyrach § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

                                  Siedziba Biblioteki mieści się w Wyrach przy ulicy Głównej 58. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Wyry 

 

 

Elżbieta Słomka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 6838


		2017-12-08T14:00:51+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




